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Tervehdys arvoisa Nykymusiikin kehittämisyhdistys ry:n  Nyken täysivaltainen jäsen  !!

Ensimmäinen uudelleen syntyneen Nyken  toimintasyksy lähenee loppuaan. Tavoitteenamme oli 
syyspuolella järjestää kahdeksan elävän musiikin tapahtumaa ja siihen tulemme pääsemään. 
Tavoitteena oli myös hankkia puolisen sataa jäsentä ja  näinkin on tapahtunut. Jäsenmaksunsa 
maksaneita nykeläisiä on nyt reilusti yli viisikymmentä. Skål på den saken !

Kiitos jo tässä vaiheessa talkoisiin osallistuneille muusikoille ja aktiivisille musiikin ystäville.  Nyke 
olisi  järjestänyt enemmänkin tilaisuuksia vaan loppusyksystä eivät klubeihin soveltuvat tilat 
lisääntyneet vaan päinvastoin.Kelvolliseksi osoittautunut Doningtonkin heitti pyyhkeen kehään 
Vuodenvaihteen jälkeen tulee klubitoiminta jatkumaan. Porvoon ravintolaympyröihin tulee 
alkuvuodesta muutoksia . Nyke on ollut kuulolla ja tuuppaamassa jalkojansa  ovien väliin . Uusia 
klubi-iltoja ilmaantuu tammikuun aikana ja siitä eteenpäin taas säännöllisesti. Aktia-pankki lahjoitti 
Nykelle 300 € ja Porvoon kaupunki  Grandin salin yhdeksi illaksi käyttöön keväällä 2010. Vaan eipä 
ole tämäkään vuosi vielä loppu. Tulossa on tapahtumaa.  Kas tässä:

Ke 9.12  Grandin Sali klo 19   

Uffe Krokfors Band featuring Jukka Gustavson plays Procol Harum

Pari vuotta sitten Runebar-festivaalissa esiintyneen ryhmän konsertti jätti monet toivomaan 
mahdollisimman nopeata uusintakierrosta. Nyt on mahdollisuus jälleen kerran kuulla maan 
eturivin muusikoiden näkemys legendaarisen Procol Harum-yhtyeen tuotannosta.
Päätulkkina toimii Wigwam-tulisielu Jukka Gustavson.  
Lisää tietoa tsekkaa http://nyke.fi/

PE 18.12 Grandin Sali   klo 19  
Nyken joulukavalkadi. Tukikonsertti ja tonttuilu
Illan aikana useita esiintyjiä. Lavalla mm. Teleks duo (Johansson & Koskinen),  N.A.S.U 
plays CSNY, Sleepwellers, Free rock (Krokfors,Harla,Orma,Takamäki), Stefan Paavola 
Spidemia ja päälle vielä yllätysesiintyjiä, akrobatiaa ja raitis autoileva yms. Oikeudet 
muutoksiin toki on.
Jatkopaikkaa järjestellään, seuraa tiedottelua.

Lopuksi  kaikille hyvää ja rauhallista sekä onnellista  t. sinun Nykesi
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